
TEILELISTE
BEZEICHNUNGBAUTEILNUMMERAnzPos

Halter geschweisst005.002.527319
Distanzscheibe006.000.2505265
Bl.500x363x5006.000.2998163
Distanzrohr006.000.5246827
Klemmplatte006.000.5247428
Halterung Wage006.000.552318
Schlauchhalter006.000.5531114
PVC transparent Vorhang006.000.5537113
Klemmblech006.000.5538124
Abdeckblech006.000.5559122
Anbauplatte006.000.5560125
Befestigungsblech006.000.5561129
Schwerlastanlauf006.001.2836161
Motoraufbau montiert 30KW006.001.550212
Motoraufbau montiert 22KW006.001.5699160
Verbindungsrohr geschweisst006.002.524916
Konshle geschweisst006.002.551013
Konsohle geschweisst006.002.552214
Halter geschweisst006.002.5697155
6/2 Wege WechselventilPT RH06X06G38CB-012126
Carrosseriescheibe 13/44/2.5267
UnterlegscheibeDIN 125 - A 5.3446
UnterlegscheibeDIN 125 - A 10.5256
UnterlegscheibeDIN 125-2 - B 13849
UnterlegscheibeDIN 125-A6.42230
UnterlegscheibeDIN 125-A8.42442
Unterlegscheibe M10DIN 125-A10.51662
UnterlegscheibeDIN 125-A172436
SechskantschraubeDIN 931 - M8 x 55451
SechskantschraubeDIN 931 - M10 x 60635
SechskantschraubeDIN 931 - M12 x 75266
SechskantschraubeDIN 931 - M16 x 120852
SechskantschraubeDIN 933 - M6  x 20731
SechskantschraubeDIN 933 - M6  x 75453
SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 25459
SechskantschraubeDIN 933-M8x20243
SechskantschraubeDIN 933-M10x20257
SechskantschraubeDIN 933-M10x25470
SechskantschraubeDIN 933-M10x30258
SechskantschraubeDIN 933-M12x351041
SechskantschraubeDIN 933-M16x40439
SechskantmutterDIN 985-M5447
SechskantmutterDIN 985-M61132
SechskantmutterDIN 985-M81244
SechskantmutterDIN 985-M10834
SechskantmutterDIN 985-M12450
SechskantmutterDIN 985-M161237
KreuzschlitzschraubeDIN 7985 - M5x16448
Einstecklasche(ab BVL)110
Elektrobedienpult(ab BVL)111
Elektrokasten 600x600x300 
(FU 30KW oder Sanftstart 22KW)

 15

Gerätestecker Bals 63APT KM4 891/999766/48.91123
Hydraulikaggregat 3KW 12.7 l/min 
12l Tank

PT 900FSC006-20-00154

Hydraulikaggregat  5.5KW 22l/min 
20l Tank

PT 900FSC014-17-0017

Konsohle(ab BVL)115
Kabelverschraubung M32X1.5    
d18-25

PT 121 742 839121

Nylon Scheibe17/50/3317
SchraubenisolierungPT 49003069 264
Reduzierhülse M40x1.5 - M32x1.5PT 126 341 803120
Rippenscheibe M10SR BN792M10469
Scheibe stark 10.5x25x4SR D734910468
Stützfuss(ab BVL)118
FuttermischwagenV-Mix 11
Wiegekomputer kompl.(ab BVL)116
 005.000.5262171

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

1 
A1

Zusammenstellung 

006.001.5698

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
28.09.2020 hjm

LandTECHNIK   MaschinenTECHNIK

Motoraufbau BVL

15

16

9
55

54

7 2
18

11

23

14

13

1

22

3

10

61

63
64

67

40

66

6

28

52

37

36

26 29

27

4

2

60


